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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

	

Írásbeli kérdés !

dr. Kövér László úr
az Országgyűlés elnöke részére

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyűlésrő l szóló 2012. évi
XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekrő l szóló
46/1994. (IX. 30.) Ogy. határozat 91 . §. alapján bejelentem, hogy írásbeli kérdést kíváno k
benyújtani dr. Matolcsy György Nemzetgazdasági miniszterhez

„Tervezik-e az óraszámok korrekcióját a bevezetésre kerülő új OKJ-ban, a
felnőttképzésben? - címmel,

Tisztelt Miniszter Úr !

A szakmai körökben spontán szerveződött társadalmi viták visszajelzéseibő l, szakmai

konferenciák vitáiból, a felnőttképzési tanévnyitó tapasztalataiból kitűnik, hogy a felnőttképzők
egységesen irreálisan és indokolatlanul magasnak tartják az OKJ által el ő írt kötelező óraszámokat,
tervezik-e ezen óraszámok újragondolását, racionalizálását? (Az iskolarendszerben is oktathat ó
szakképesítések esetén általában az iskolai rendszerű képzési idő feléhez közelítenek - amely már

figyelembe veszi azt, hogy az iskolarendszerű képzésben testnevelés és osztályfőnöki órák is

vannak, továbbá a tanórák számottev ő részében ismétlés, illetve számonkérés történik, ezért
„kevésbé hatékony” az új ismeretek átadása szempontjából – de arról még mindig megfeledkezik ,

hogy a felnőttnek van már tapasztalata, előzetes tudása, gyakorlata és könnyebben motiváltabban
tanul . Nem véletlen, hogy a felnő ttoktatás az andragógia módszertanával dolgozik és nem a

pedagógiával, ami az iskolarendszerben normál korúak oktatása . A felnőtt a munkaerőpiac i

igények miatt ül vissza tanulni és a munkaerőpiac nem vár rá másfél két évet, mire szakmát szerez
ezen óraszámokkal a felnőttképzésben, nem beszélve ezen, hosszú képzések anyagi vonzatáról . )

A választ írásban kérem .

Budapest, 2012 . október 24 .

Tisztelettel :

dr. Sós Tamás
országgyű lési képviselő

(MSZP)
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